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1 Vanløse IF 
 

I Vanløse IF dyrker masser af børn, unge og voksne spillere deres idræt. Vi er som mange andre klubber i 

København udfordret af at vi ikke har mål ”nok” til at dække kampbehovet fra DBU København, vi oplever 
derfor at måtte sige nej til at hjemtage stævner fra de klubber som ikke har baneplads. For baneplads har vi, vi 

mangler dog mål til at dække det reelle kampbehov, dersom vi som klub/forening skal bidrage til idrætten for 

foreningslivets yngste spillere i det omfang vores banekapacitet reelt giver mulighed for. Har vi brug for flere 

mål. Vi ønsker at søge midler til flere mål til de yngste medlemmer i foreningslivet, de 3-10 årige. Vi oplever 

heldigvis fortsat vækst i foreningens børneafdeling, hvilket er glædeligt. Vi oplever dog, at der i det daglige er 

rift om de mål vi har på anlægget, ligesom vi i weekenderne oplever, at vi ikke til fulde kan afvikle alle de 

kampe og stævner som der reelt er efterspørgsel på. Og som vi har banekapacitet til - pga. manglende mål. Vi 

håber med denne ansøgning at få midler til at kunne købe flere Flex mål, så vi kan afvikle endnu flere stævner 

og kampe, både for bydelens børn, men også for spillere fra resten af København (og omegn). Flere mål vil 

ligeledes give os muligheden for at hjemtage endnu flere af de stævner, som desværre er svære at 

banepåsætte rundt om i København pga. manglende kapacitet og vejrlig (for klubber der spiller på græs). 

DBU København slås med at finde værtsklubber til de pågældende stævner - her vil flere mål også betyde at vi 

kan afvikle "større stævner" eller flere samtidige stævner om man vil. Og derved understøtte at så mange af 

foreningslivets yngste medlemmer som muligt kommer ud og spiller stævner. 

Vi søger ved denne ansøgning om kr.  35.624 til køb af 4 stk. Flex mål (som kan bruges til både 3v3 og 5v5 

fodbold) Flex målene har en stk. pris på 8.906 inkl. net. 

Ansøgningen indsendes som en ansøgning, fra Vanløse IF, der er hjemmehørende på anlægget Vanløse IP, 

Vanløse IF.  

Vi kan indkøbe Flex målene umiddelbart i henhold til de stk. priser der fremgår af vedhæftede tilbud, dersom 

der gives tilsagn om tilskud - Vi håber at I vil se positivt på denne ansøgning så vi i fællesskab kan opprioritere 

børnefodbolden og sikre kamptilbuddet til foreningslivets yngste spillere. .Jeg er opmærksom på at vi har 

fået tildelt midler til mål via en fælles ansøgning med FC Damsø i 2023, dog har vi behov for flere mål end det 

kunne blive til via den tidligere ansøgning. Derfor denne ansøgning. 



 

  



2 Bispebjerg Boldklub 
 

Bispebjerg Boldklub - Bænksæt 

En kort beskrivelse af projektet, der ansøges til: 

Vi ansøger om 4 bænksæt, der skal understøtte det sociale samvær for børn og forældre i 

ungdomsafdelingen. 

 

En beskrivelse af, hvordan forbedringen understøtter de folkeoplysende aktiviteter: 

Bispebjerg Boldklub er en social fodboldklub, hvor samværet uden for banen er vigtigere end spillet og 

resultaterne på banen. Vores fodboldklub i Nordvest skaber gode relationer på tværs af de socioøkonomiske 

strukturer, og vores terrasse er omdrejningspunktet for det sociale samvær på kryds og tværs af familier. Her 

kan der nydes sodavand, kage, grillmad og en god snak efter træning og stævner eller ved særlige sociale 

arrangementer, som vi har flere af i løbet af året. 

 

Et budget: 

6 x 4.000 kr. 

I alt 24.000 kr. 

 

En oversigt over hvilke foreninger og institutioner, der er med i ansøgningen: 

Bispebjerg Boldklub – CVR 33410417 

Bænksættene vil også blive benyttet af Bispebjergs seniorafdeling samt foreningerne Volvox og 

CopenFalster. 

 

En kort beskrivelse fra foreningen/foreningerne om, hvilket behov forbedringen dækker: 

Vores nuværende bænksæt er i en dårlig og ubrugbar stand, og det hæmmer desværre den sociale aktivitet. 

Vores budget er presset efter de generelle stigninger på de faste udgifter, men vi har ikke i sinde at sætte 

vores særdeles lave kontingent op (350 kr. pr. halvår), da vi ønsker at inkludere hele Nordvest (uagtet 

økonomisk situation) i vores fællesskab. Vi har derfor brug for ekstern støtte til dette projekt. 

 

Et tidsestimat over gennemførelse af projektet: 

Indkøb, opsætning og behandling af bænksæt kan ske inden for én måned. 

Gerne hurtigst muligt, så de er klar til sommersæsonen. 

  



3 Boldklubben Stefan 
 

 Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken  

Boldklubben BK Stefan, Folevadsvej 3, 2400 København NV, ansøger hermed om støtte til anskaffelse af nye 

mål til klubbens børne- og ungdomsafdeling.  

Klubben har gennem de seneste 3 år øget medlemstallet af børn og unge med godt 50% fra ca. 125 til knap 

200. Det medfører behov for mere udstyr, herunder mål til henholdsvis 3- og 5-mands fodbold.  

Vi søger derfor om støtte til anskaffelse af 2 ekstra mål af hver størrelse incl. net.  

Budget (baseret på priser fra Tress): 30.876 kr.  

3 mands mål incl. net 6.500 kr. X 2 = 13.000 kr.  

5 mands mål incl. net 8.938 kr. x 2 = 17.876 kr.  

Anskaffelsen vil kunne effektueres umiddelbart efter eventuelt tilsagn om støtte. 

  



4 Bryggens Kajak Club 
Forenings- og aftenskolepakken - Ansøgning fra Bryggens Kajak Club  

Projekt 

Bryggens Kajak Club har en bådpark af tur-, kap- og havkajakker, med tilhørende pagajer. En del af udstyret er 

udslidt, og det kniber af og til med at kunne stille med funktionsdygtigt udstyr når der skal mange på vandet 

ad gangen, f.eks. til instruktionshold eller større klubture ud i landet. 

Klubben arbejder derfor pt. aktivt på at løftet det generelle kvalitetsniveau på det fælles udstyr, i form af 

kajakker og pagajer. Dette sker ved dels at pensionere det udstyr som ikke længere kan repareres, dels ved at 

indkøbe nyt udstyr i tidssvarende kvalitet. 

Projektets understøttelse af klubbens aktiviteter 

Bryggens Kajak Club er en forening af frilufts- og vandglade medlemmer. Beliggende på Islands Brygge har 

klubben et stort opland med mange nye tilflyttere i nybyggeri i kvarteret. Vi vil gerne øge medlemsantallet og 

give flere af vores naboer mulighed for at opleve glæden ved at komme ud på det vand, der er lige uden for 

døren.  

Klubben danner rammen om aktiviteter af forskellig art. For de konkurrencelystne er der ugentlig handicap-

roning, hvor det handler om høj hastighed over kort distance. For de naturglade er der flerdagsture omkring i 

Danmark og nabolandene med roning omkring øer og fjernere kyster. For de actionlystne er der surf ved 

kyster med pålandsvind eller tidevandsstrøm og bølger ved Esbjerg, krydret med navigationstræning og 

redningsøvelser. Og så er der selvfølgelig de daglige roture rundt i Københavns Havn og kanalerne, som 

mange nyder i weekenden eller efter fyraften. Ofte med fælles hygge med madlavning sammen i klubben 

bagefter.  

For at kunne tilbyde medlemmerne de nævnte aktiviteter, kæver det, at vi har materiellet i orden.  

Sidste forår måtte vi konstatere at det på tur-kajaksiden kneb med at have funktionsdygtige kajakker til alle 

kursister. Vi har egentlig et ok antal kajakker, men sandheden er, at en håndfuld af dem er så medtagede at de 

ligefrem var utætte, havde revnede sæder, eller ror som halter og ikke længere kan repareres på. Dem som 

kunne repareres har vi fikset, mens nogle stykker er helt udslidte. Det er et stort ønske at få udskiftet de ældste 

og mest nedslidte kajakker.  

På havkajaksiden har vi været heldige med nogle gode brugt-køb af kajakker, men de halter til gengæld med 

pagajerne, hvor der er knækket et par stykker i løbet af sæsonen. Her er der et stort ønske om flere pagajer af 

nyere type, som er del- og skivbare (så de kan skives efter den enkelte roers behov) og lettere end de 

forholdsvis tunge gamle pagajer. Og som naturligvis er af en bedre kvalitet så de ikke knækker under 

redningsøvelser. 

Klubben har lidt egne midler, men ikke nok til at understøtte udskiftningen af udstyr i den grad og tidsramme 

som er ønsket. 

Budget 

Turkajak, f.eks. Coastrunner, ca. 18.000 kr 

Pagajer til havkajak, 10 stk. af ca. 1.800 = 18.000 kr 

Sum: 36.000 kr 

 

Foreninger 

Den ansøgende forening er Bryggens Kajak Club, beliggende Rundholtsvej 93, 2300 København S 

Behov 

Projektet understøtter et kvalitetsløft af udstyret i klubben. Medlemmerne skal ikke opleve en mangel på 

udstyr, eller at det tilgængelige udstyr ikke er i forsvarlig eller tilfredsstillende stand. 



 

Tidsplan 

Projektet forventes gennemført henover forår og sommer 2024. 

  



5 Gefion Gymnastik 
 

 

  



Bilag 1 – oplæg til forbedring af luftkvaliteten

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



6 Familieidræt 
Forbedring af faciliteter i DGI-byen, Sportshuset 

Familieidræt er en folkeoplysende forening for børnefamilier, der gerne vil gå til idræt sammen, afprøve sjove 

aktiviteter og være sammen som familie på en hyggelig og anderledes måde. Foreningens aktiviteter er for 

forældre og børn fra 1-12 år. Aktiviteterne spænder bredt fra ugentlige hold i bl.a. DGI-byen til udendørs 

weekend aktiviteter på Kongelundsfortet og Den Blå Foreningsby. 

Familieidræt ansøger om midler til at forbedre faciliteterne i Sportshuset, DGI-byen, da faciliteterne er 

nedslidte og kan derfor ikke anvendes til det ønskede formål ved Familieidræts ugentlige hold i DGI-byen, 

hvor motorik-udviklende aktiviteter for børn under 6 år udføres.  

Familieidræt vil gerne kunne tilbyde en redskabsbane i DGI-byen, der fremmer den motoriske udvikling, 

bevægelsesglæde og samværet i familierne. DGI-byen er oplagt til dette formål, men der mangler udstyr for 

at kunne få et fuldt udbytte af faciliteten. En opgradering af facilitetens airtrack vil dække ovenstående behov. 

DGI-byen er anvendt til gymnastik aktiviteter af flere foreninger, heriblandt Salto City, Gymnastikforeningen 

ODK, ODK Nord og Politiets Idrætsforening Gymnastik. Udstyret stilles til rådighed til fælles brug. 

Indkøb snarest muligt efter bevillingen. Vi forventer at gennemføre indkøbene i løbet af uge 15, og udstyret 

vil blive leveret umiddelbart herefter. 

Vedhæftet er projektets budget. 

Udgifter          
Airtrack 20 (8 

meter)  13.995,00 kr. eksl. Moms 

https://www.tress.com/dk/airtrack-

20-springbane-652900-8 

Vogn til airtrack  4.995,00 kr. eksl. Moms 

https://www.tress.com/dk/vogn-til-

airtracks-og-hoppepuder-652899-10 

Elektrisk pumpe  1.399,00 kr. eksl. Moms 

https://www.tress.com/dk/elektrisk-

pumpe-1700-liter-pr-minut-654913 

Lappesæt til 

airtrack  499,00 kr. eksl. Moms 

https://www.tress.com/dk/lappesaet

-til-airtrack-652897 

      

Total   20.888,00 kr. eksl. Moms  
 

 

  



7 BK Vestia 
 

 



 



 



 



 

  



 

 

Bilag 1 – Mini Podemål 
 

 

 

 

 

 

  



Bilag 2 – Pannabane 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Bilag 3 – Teqball bord 
 

 

 

 

 

 

  



Bilag 4 – Budget og tidsplan 
BUDGET OG TIDSPLAN  

Forenings- og aftenskolepakken 

Budget  

 

Tilskudsmodtagers navn: BK Vestia 

CVR/CPR: 29885648 

Projektets navn: Forbedring af vores forenings udstyr og aktiviteter  

 

Projektperiode: 

Maj-juli 2024 

 

Indtægter  Budget  

   

Tilskud fra Forenings- og aftenskolepakken 142.492 Ansøgt 

Egenfinansiering 20.000  

   

INDTÆGTER I ALT 162.492  

 

 

Udgifter  

 

Budget 

  

3-mandsmål (10 mål) 53.995 

Pannabane  39.999 

Teqballborde (2 borde) 36.000 

  

UDGIFTER I ALT eks. moms 129.994 

  

UDGIFTER I ALT inkl. moms 162.492 

 

RESULTAT (Indtægter fratrukket udgifter) 0 

 



Kommentarer/forbehold: 

 

 

 

 

 

 

Tidsplan  

AKTIVITET  

 

PERIODE 

  

Bestilling af mål Maj 2024 

Bestilling af pannabane Maj 2024 

Bestilling af teqballborde Maj 2024 

Levering af mål Juni 2024 

Levering af pannabane Juni 2024 

Levering af teqballborde Juni 2024 

Mål i brug i træning, fodboldskole, events og Bavnehøj Juni 2024 

Pannabane i brug i træning, fodboldskole, events og Bavnehøj Juni 2024 

Teqballborde i brug i træning, fodboldskole, events og 

Bavnehøj 

Juni 2024 

 

  



8 BK Union 
Ombygning og indretning af det tidligere kølerum til depotrum på Genforeningspladsen 

Boldklubben Union har over de seneste år fordoblet sit medlemstal og har i dag ca. 1250 aktive medlemmer, 

herunder over 600 ungdomsmedlemmer. Vores faciliteter er ikke blevet udvidet i denne periode og derfor 

har vi en kæmpe udfordring med opbevaring af rekvisitter (bolde, kegler osv.). Derfor ønsker vi at ansøge om 

en ombygning af det nuværende kølerum (fra Skøjtebanen) til depotrum samt indretning af rummet til 

materialeopbevaring. 

Det forudsættes, at Byggeri København først fjerner kølemaskiner og herefter reetablerer rummet (dette er 

ikke medtaget i budgettet for denne ansøgning). Efterfølgende kan KEJD forestå selve omdannelsen af 

rummet fra teknikrum til depotrum og endeligt kan rummet indrettes til materialerum. 

Det eneste tilbageværende teknik i lokalet er eltavlerne, som i princippet skal fjernes. Det gøres ved at indrette 

et lille rum i lokalet til eltavlerne. Følgende er beskrevet at KEJD  Rent praktisk foregår det ved 

● opsætning af gitterhegn ca. 5 meter inkl. låger i tavlens bredde, samt 1 stk. 90 cm låge ved siden af 

tavle. 

● Demontering af alle eventuelle resterende kabler til køleunits 

● Flytning af eksisterende tavle så den placeres på bagvæggen 

● Forlængelse af eksisterende tilgangskabler til ny placering af tavlen 

● Forlængelse af afgangskabler til lys osv. 

Det kan lyde som en teknikalitet, at lokalet skal ændre anvendelse fra teknikrum til depotrum, men det er ikke 

er tilladt at opbevare bolde etc. i et teknikrum.  

Efterfølgende skal der opsættes materialeskabe/bure i rummet. 

Budget: 

Beskrivelse  Estimeret pris 

Nedtagning af kølerum og reetablering af rum 

(Byggeri København) 

Ikke medtaget i budget. 

Omdannelse af teknikrum til depotrum (estimeret 

af KEJD)  

85.000 DKK 

Indkøb og opsætning af materialeskabe/bure – Se 

vedlagte tilbud 

85.750 DKK 

Total: 170.750 DKK 

 

Vi har haft store budgetoverskridelser på rekvisitter de seneste to år på samlet +300.000 DKK og 

medfølgende underskud i de samlede regnskaber, hvilket vi som klub naturligvis ikke kan holde til i længden. 

Vores nuværende fælles materialerum på ca. 12 m2 og en midlertidig opsat container har ikke givet os 

mulighed for at fordele materialer ud på de enkelte hold – og dermed er opfølgning på materialespild ikke en 

umulighed. Med et materialerum og bure til alle hold vil det ændre sig, og derfor vil vi opnå en kraftig 

besparelse på rekvisitter, som kan bruges til udvikling af vores fodboldtilbud i stedet for at hælde pengene i et 

sort hul. 

Tidsestimat: 

Kølehuset står i dag som en skamstøtte over et projekt, som aldrig blev til noget. Det skal der laves om på, og 

det forventes at projektet kan udføres på ca. 1-2 måneder med igangsættelse hurtigst muligt. 

 



 

 

 

 

  



9 Amager SK 
Vi søger 44.563 kr. til etablering og udvikling af gymnastik kapacitet i Amager SK. 

I sommeren 2022 opstartede vi i Amager SK vores første gymnastikhold på basen i Sundbyøster 

idrætsanlæg, og siden da har vi næsten tredoblet vores medlemstal og antal hold for børn i aldersgruppen 1-

5 år. 

Vi kan se at Gymnastikken er en populær aktivitet for småbørnsfamilierne. Vi ved også at sporten er god til at 

styrke både barnets grundmotorik og kropskontrol, og samtidig er det sjovt for alle børn at tumle rundt på 

redskaberne. Det vil vi i Amager Sk selvfølgelig gerne støtte op om!  

På trods af flere nyoprettede hold har vi stadig lange ventelister, hvilket vidner om, at der er mange flere børn 

og forældre, der gerne vil deltage på vores gymnastikhold.  

Vi vil enormt gerne gøre alt, hvad vi kan, for at indlemme så mange som muligt i vores foreningsfællesskab, 

men føler også et ansvar for, at kunne levere en motorisk udviklende samt fællesskabende gymnastiktime for 

børnene og deres forældre. 

Faciliteter til børn i målgruppen 1-5 år. 
De eftertragtede gymnastiktilbud til lokalområdets småbørnsfamilier har vi været nødsaget til at placere i 

mindre haller grundet begrænsede haltider og gymnastikfaciliteter. Det betyder heraf, at vi er placeret i haller 

med begrænsede redskaber og plads hertil. 

I Amager SK er fokus derfor at udnytte pladsen i hallerne bedst muligt og optimere de små redskabsrum med 

gode basis gymnastikredskaber, der kan give alle børn i aldersgruppen 1-5 år sjove og motorisk lærerige 

gymnastiktimer. 

Plads til alle børn i Amager SK. 
I Amager Sk er vi også social partnerskabsforening i Københavns Kommune, hvilket betyder, at vi har som 

mission at gøre foreningsmedlemmer ud af alle børn, også dem som ellers ikke ville have råd til at være det. 

For at vi kan lykkedes med det, og tilbyde trivselsskabende og fællesskabsfremmende foreningsaktiviteter til 

den absolut laveste pris, har vi brug for midler til at indkøbe nye basis gymnastikredskaber til de små. 

Mangel på basis gymnastikredskaber. 

Da der ikke tidligere har været udbudt decideret forældre og børnegymnastik gennem andre 

gymnastikforeninger, er de haller vi er placeret i indrettet med begrænset plads samt få og til tider meget 

slidte redskaber. 
En særlig mangel på basisredskaber i hallerne er bænke, en springolin og lille nedspringsmåtte, som alle er 

kendetegnet ved at gå til gymnastik, og er medvirkende til at lave motorisk udviklende og sjove 

gymnastikaktiviteter for målgruppen. 
Vi er i god dialog med begge haller om opbevaring af redskaberne, og har opbakning til indkøbene blandt 

hallernes ledelse. 

Hvad søger vi? 

Bevægelsessalen i Sundbyøsterhallen Aftalt pris 
Springolin (Eurogym) 15000 
Nedspringsmåtte 200x150 (A-sport) 5500 
Air springbræt (A-sport) 2750 
Levering fra Eurogym 1625 
I alt 24875 

 

Dansesalen i Prismen Aftalt pris 
Springolin (Eurogym) 15000 
2 x Balancebænke 2m (A-Sport) 4000 
Levering fra A-sport 690 
I alt 19690 

 

I alt ansøges om 44.565 kr. 

Tidsestimat: 

Vi vil hurtigst muligt få bestilt og leveret redskaberne, så alt er klart til sæsonstart i september 2024. 



10 IRIS 
Udstyr til nystartet foreningen IRIS     

 

Foreningen Iris arbejder med kreativ udvikling for børn og unge. 

Vi søger til 

Udstyr der hjælper til skift af scene rum som kan giver børne og unge en oplevelse som støtter op om deres 

optræde af at stå på en scene.  

Da vi arbejder med teater og Dans er der brug for lys og lyd til undervisningen og til vores afslutnings 

optræden. Vi har to store events i juni 2024 som er støtte af udvikling puljen for børn og unge København 

kommunen. 

Forvente deltager op til 200 mennesker som udstyrer, skal kunne favne.   

1. lydanlæg der kan forstærkes med sang og enkelte instrumenter. 

2. Et lysanlæg der er let betjene og som kan 

skaber lys, som kan bruges til kreative effekter, der understreger Børnes optræden. 

3. 2 stk.  mikrofon headset  til at tale og sang så alle kan høre instruktørerne instrukser.  

Buget. 

Lydanlæg                     17.750 kr. 

Lysanlæg                     4.720 Kr. 

Mikrofonheadset       5.157 kr.   

søger i alt                   27.627 kr.              

 

  



11 Valby Boldklub, Boldklubben FREM og Boldklubben Fremad Valby 
Vi er 3 fodboldklubber i Valby Idrætspark med store børneafdelinger, som er udfordret både til træning og 

kampe/stævner, da antallet af 3- og 5-mandsmål på anlægget, slet ikke matcher behovet. Vi har et ønske om 

at træne i mindre grupper på mikro- og børneårgange, og spille på mindre områder/baner, og det kræver en 

del mål, især når mange årgange træner samtidig, og der er derfor virkelig stor mangel på såvel 3- som 5-

mandsmål på banerne i Valby Idrætspark. 

Når der i weekenderne afholdes 3- og 5-mandsstævner er vi ofte begrænset ift. hvor mange hold der kan 

deltage. Der er den nødvendige banekapacitet, men ikke nok mål, og derfor meget begrænset hvor mange 

kampe der kan spilles samtidig. 

Flere 3- og 5-mandsmål Valby Idrætspark vil give klubberne bedre vilkår ift. deres børnehold, og vil derved 

give bedre træning, øge kapaciteten som vil få en positiv effekt på ventelister og give mulighed for at endnu 

flere af kommunens børnehold kan deltage i stævner i Valby Idrætspark.      
Der ansøges på vegne af de tre børnefodboldklubber der er hjemmehørende i Valby Idrætspark: 

Valby Boldklub, Boldklubben FREM og Boldklubben Fremad Valby    
Vi ansøger om tilskud til indkøb af 20 stk. 3-mandsmål + net og 20 stk. 5-mandsmål + net og da der er 

budgetteret med en pris på kr. 2800,- ex. moms pr. 3-mandsmål inkl. net, og kr. 4800,- ex. moms pr. 5-

mandsmål inkl. net ansøges der om samlet kr. 152.000,- ex. moms og altså kr. 190.000,- inkl. moms 

Vi forventer at kunne købe målene, så snart vi modtager tilsagn om det ansøgte tilskud.    
Vi står selvfølgelig til rådighed, hvis der skulle være spørgsmål ift. ovenstående ansøgning. 

  



12 B.93 
Tillægsansøgning til ansøgning om mål. 

 

Vi fik tildelt et beløb til indkøb af mål ved den seneste ansøgningsmulighed. Vi skal nu i gang med indkøb af 

målene. 

 

Vi fik blandt andet penge til 10 stk. 5-mands mål, som jeg fik kultur Ø til at indhente pris på. 

 

Det viser sig nu, at de har fået tilbud på det forkerte type mål, da de helst vil have samme type på hele 

anlægget. 

 

I stedet for 60.980,63 som vi ansøgte om, så koster de 10 mål nu 69.762,50. 

 

Der søges derfor om differencen på 8.782 kr.  


